
 

                          サイテック事業部 東京都中央区日本橋本町3-7-2 ｼｵﾉｷﾞ本町共同ﾋﾞﾙ   

    TEL 03(5645)2751(直)      FAX 03(5643)8286        http://www.atgc.co.jp/div/rika/  

2007 年 1 月 

 代 理 店 様 各 位            

 

 

      サイテック事業部 

バイオ関連機器製品販売終了につきましてのご案内 

 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く御礼申し上げます。 

さて、バイオ関連機器製品につきましては、一部の消耗品パーツ類を除き、2006 年 12 月をもちまして、 

販売を終了させていただきました。 

アフターサービスにつきましては、弊社ならびに協力会社にて引き続き実施させていただきます。 

長らくご支援を賜りましたこと厚く御礼申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

     

敬具 

◇ 

 

また、製品ならびにアフターサービスに関するご質問などございましたら、弊社下記窓口まで 

お問い合わせください。 

 

  ＜お問い合わせ窓口＞ 

サイテック事業部 業務Ｇ 機器チーム TEL 047-421-2194（AM9:00～PM17:30 まで） 

 

 

 

2007 年当時の案内文を掲載させて頂いておりますが、会社名や所在地など変更となっております。 

 

2015 年 2 月現在 ： AGC テクノグラス㈱ コンシューマ本部 サイテック事業部 

 

弊社 WEB サイトよりお問い合わせ下さい。 ⇒ http://atg.ushop.jp/rika/hbin/agcsciad2.html  

 

 

http://www.atgc.co.jp/div/rika
http://atg.ushop.jp/rika/hbin/agcsciad2.html

